B4SPORT

5D OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PELNY 140.6

[ORLEN]

Wydarzenie: Ocean Lava Triathlon Polska 2018
\m“A Organizator: Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT B 4 S P @ R T
TRIATHLONPOLSKA imd pata: 2018-08-19 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 226 km
Klasyfikacja: M40-44 Punkt pomiarowy: 226,1 km
Ptywanie Rower
P_Borowno P_Borowno R_Borowno R_Kotomierz R_Pauliny R_Lidl R_Kotomierz R_Pauliny R_Lidl R_Kotomierz B_Announcer B_Announcer B_Mysl B_Announcer
Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria Druzyna 0.95km 2.85km 3.8km Poz 9km 42.2km 63km 87km 120.2km 141km 165km 180km Poz 6.349km  10.329km  14.298km
1 :;:‘::ﬁLCZYK 253 BRZOZA BIEGA M40-44 00:15:40 00:48:23 01:04:59 21 00:02:38 00:16:36 01:11:35 01:45:18 02:26:23 03:22:34 03:57:31 04:40:39 05:05:57 14 00:01:35 00:28:32 00:46:44  01:05:44
TARGONI
2 Pawet 144 M40-44 00:15:36 00:48:36 01:05:44 25 00:02:55 00:17:43 01:13:25 01:47:21 02:28:41 03:24:00 03:57:53 04:39:30 05:03:41 11 00:02:50 00:29:54 00:48:56  01:08:35
MARKOWSKI
3 Marek 267 LABOSPORT TEAM / ULTIMATE PETARDA SQUAD M40-44 00:13:51 00:42:37 00:57:04 6  00:03:04 00:16:15 01:09:26  01:42:27 02:23:02 03:19:01  03:54:00 04:35:56 05:00:19 7  00:02:04 00:36:32 00:57:26  01:18:03
4 ::’:::tsl(l 285 WTT / WMT M40-44 00:17:46 00:55:02 01:13:47 69 00:03:04 00:16:29 01:10:34 01:44:44 02:26:14 03:22:25 03:57:06 04:39:48 05:05:00 13 00:03:09 00:29:47 00:48:57  01:09:35
LEWANDOWSKI
5 I e 213 PTT DELTA M40-44 00:15:31 00:48:21 01:04:51 19 00:03:45 00:17:18 01:14:06 01:49:40 02:33:55 03:34:31 04:10:51 04:55:23 05:20:39 27 00:01:38 00:29:33 00:49:24  01:10:43
6 PYKA Marek 256 CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM M40-44 00:15:58 00:48:26 01:05:12 23 00:03:02 00:17:03 01:11:52 01:47:01 02:29:40 03:26:57 04:03:19 04:48:21 05:14:12 21 00:01:51 00:31:24 00:51:46  01:13:26
7 jFaL:;?(KIEWICZ 243 M40-44 00:16:56 00:52:20 01:11:02 54 00:03:20 00:19:40 01:19:43 01:55:53 02:40:27 03:39:29  04:15:20 05:02:02 05:28:04 37 00:03:05 00:30:57 00:50:29  01:11:48
8 1"_‘::::552'(' 121 LABOSPORT TEAM M40-44 00:17:49 00:55:06 01:14:37 76 00:04:15 00:17:09 01:12:00 01:46:00 02:28:14 03:26:28  04:02:04 04:46:30 05:13:05 20 00:02:27 00:31:48 00:52:45  01:15:23
KRZYSZTOFIK .
9 Kacper 274 TRI AKTYWNY PIOTRKOW M40-44 00:19:24 00:59:43 01:20:18 118 00:04:05 00:18:15 01:18:31  01:55:14 02:40:04 03:40:48 04:19:14 05:06:17 05:33:40 49 00:02:27 00:28:44 00:50:20  01:10:04
POCENTEK
10 Krzysztof 236 TRIATHLON RAWA MAZOWIECKA M40-44 00:16:15 00:50:06 01:07:44 36 00:03:31 00:18:10 01:16:51 01:52:57 02:37:36 03:40:48 04:21:01 05:11:23 05:39:45 66 00:03:25 00:32:47 00:56:07 01:21:06
Robert
11 :I::rOWSKI 234 TRIATHLON SEDLCE CLUB M40-44 Zgaﬁl\g;x 00:15:13 00:48:19 01:04:58 20 00:03:02 00:17:56 01:17:02  01:53:37 02:38:03 03:39:20  04:16:10 05:02:39 05:30:31 40 00:03:00 00:35:12 00:57:38  01:21:36
LESZCZEWICZ ;
12 Waldemar 288 KUZNIA TRIATHLONU M40-44 00:16:20 00:50:18 01:07:27 33 00:02:30 00:17:29 01:14:33  01:50:15 02:33:26 03:31:41 04:07:12 04:52:19 05:19:26 25 00:02:39 00:36:12 01:00:38  01:24:56
KOCHANOWSKI
13 RGeS 158 TRI LEVEL M40-44 00:16:55 00:51:34 01:08:59 43 00:03:27 00:18:14 01:15:39  01:51:54 02:37:17 03:40:12  04:19:58 05:09:25 05:39:40 65 00:03:42 00:34:56 00:58:49  01:26:14
LATKOWSKI
14 Stawek 52 ORKAMASTERS ILAWA M40-44 00:16:33 00:52:34 01:11:27 57 00:04:12 00:17:17 01:15:45 01:52:44 02:38:11 03:38:24  04:16:13 05:02:56 05:30:59 42 00:05:02 00:33:57 00:56:32  01:22:07
PRZYBYLSKI
15 Maciej 929 M40-44 00:21:38 01:08:52 01:33:28 209 00:07:02 00:18:01 01:17:42  01:54:28 02:40:11 03:41:14  04:19:20 05:06:25 05:33:41 50 00:04:13 00:36:42 01:02:01  01:26:01
16 GACKA Rafat 208 LUPUS TEAM M40-44 00:20:11 01:04:12 01:27:08 180 00:03:21 00:17:51 01:16:13  01:52:44 02:39:14 03:42:06  04:21:05 05:08:53 05:36:50 60 00:02:52 00:35:33 00:57:52  01:22:23
17 ;:?;:AK 21 TRISPACE M40-44 TRISPACE 00:17:46 00:53:31 01:12:11 59 00:05:27 00:19:37 01:22:57 02:02:06 02:50:17 03:54:37  04:35:02 05:24:11 05:53:04 99 00:03:33 00:34:06 00:55:35  01:19:21
18 grEzj:gl:;:'z 210 M40-44 00:18:39 00:57:46 01:18:23 101 00:05:00 00:18:37 01:19:18 01:56:26 02:44:19 03:49:30 04:32:12 05:21:35 05:51:49 94 00:02:17 00:33:27 00:56:56  01:22:10
GORZYNSKI )
19 Tomasz 148 TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY M40-44 00:17:44 00:54:28 01:13:08 67 00:07:04 00:18:41 01:17:59  01:54:09 02:39:46 03:41:27  04:19:11 05:06:35 05:34:22 52 00:03:07 00:38:37 01:03:41  01:30:13
20 WROBEL Darek 159 M40-44 00:19:59 01:02:57 01:25:46 170 00:04:17 00:18:19 01:17:12 01:54:02 02:38:54 03:40:41 04:19:35 05:08:17 05:36:11 58 00:04:29 00:34:21 00:58:17  01:24:35
21 Il;ll:'::(aI:WICZ 33 MARKIEWICZ TRI TEAM M40-44 E;'!koo‘vvza 00:20:43 01:04:37 01:27:45 182 00:06:53 00:19:04 01:19:12 01:56:16 02:41:55 03:46:29  04:27:13 05:15:19 05:42:53 74 00:04:53 00:36:49 00:58:14  01:21:07
KALISZEWSKI
22 Daniel 249 M40-44 00:20:01 01:01:47 01:23:50 155 00:09:53 00:19:48 01:24:35 02:04:11 02:52:52 03:59:04  04:40:36 05:33:56 06:05:08 127 00:05:51 00:35:17 00:58:55  01:23:25
POCHYLSKI
23 Przemysfaw 145 ZGRUPKA TEAM M40-44 00:18:06 00:56:16 01:15:49 89 00:03:26 00:18:14 01:18:59 01:57:29 02:46:20 03:56:12  04:44:51 05:36:25 06:06:22 130 00:02:19 00:34:53 00:56:57 01:21:11
SIERADZAN
24 Przemystaw 230 TS AKWEDUKT M40-44 00:17:38 00:53:04 01:10:58 53 00:05:26 00:19:07 01:21:25 01:59:31 02:46:18 05:10:15  05:52:52 00:39:13 01:04:31 01:32:14
25 SZUT Dariusz 94 IRONMAN CS POLSKA M40-44 00:19:33 01:00:19 01:21:53 141 00:06:24 00:20:06 01:21:39  01:59:48 02:48:21 03:56:07  04:41:00 05:35:11 06:09:59 139 00:04:53 00:36:08 00:58:47  01:24:28
26 J‘,::‘EDLOCHA 199 M40-44 00:18:01 00:55:11 01:13:56 70 00:05:42 00:18:43 01:19:11 01:56:44 02:42:26 03:43:18 04:21:15 05:08:55 05:36:26 59 00:03:37 00:36:56 01:03:13  01:36:27
KOPROWSKI
27 Maciej 130 KOPER M40-44 00:19:54 01:02:53 01:25:40 166 00:03:59 00:18:33 01:19:37 01:58:17 02:45:33 03:52:02  04:32:29 05:24:48 05:54:23 101 00:02:44 00:34:14 00:57:01  01:23:50
OSCILOWSKI
28 Marcin 284 M40-44 00:22:44 01:11:10 01:38:00 227 00:06:25 00:19:47 02:44:01  03:24:42 04:14:33 05:23:50  06:05:43 00:40:49 01:05:22  01:31:14
29 GORKA Dariusz 138 BIKEBOARD M40-44 00:20:36 01:06:42 01:31:30 202 00:04:29 00:19:03 01:21:59 02:01:23 02:50:19 03:57:31 04:39:32 05:31:54 06:02:23 120 00:03:14 00:37:45 01:01:29 01:27:10
30 :;I;::’ATYNSKI 175 CELIRONMAN M40-44 00:20:32 01:04:20 01:26:49 175 00:03:42 00:19:04 01:20:33  01:58:59 02:46:44 03:53:55 04:36:34 05:28:18 05:57:49 110 00:03:11 00:35:34 01:01:10 01:30:12
31 MIS Waldemar 12 SMASHING PAPKINS / #TEAMDKMS M40-44 00:21:02 01:07:11 01:31:25 201 00:06:57 00:19:40 01:24:33  02:06:47 02:58:02 04:10:42  04:55:41 05:51:39 06:24:24 174 00:04:06 00:40:54 01:07:30  01:35:30
32 MUSZYNSKI 192 RISE&SHINE M40-44 00:19:47 00:59:04 01:19:30 107 00:07:27 00:20:40 01:29:47 02:10:20 03:00:29 04:11:55 04:55:20 05:49:25 06:21:20 165 00:07:28 00:43:56 01:11:18 01:38:51

Marek
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LUBOWICKI
tukasz
JANKOWSKI
Adam
ROMAN
Krzysztof
TYMUL Jakub
LANECKI Artur
LUCYSZYN
Robert
WASILEWSKI
Mirostaw
OWCZARSKI
Marcin
KUCINSKI Artur
GORGOL
Tomasz
STASIEWSKI
Mariusz
SUBKOWSKI
Artur
MUSZYNSKI
Roman
PILARSKI
Pawel
LASSAK
Bartosz
SUWART
Monika |
Marcin
KOSMIDER
Bartosz
WOLOWSKI
Lech
GOSTOMSKI
Borys
KOSCIELAK
Maciej
MAZANKA
Jakub
TALAREK
Arkadiusz
KOKOTEK
Maciej
RUDOL
Sebastian
CIEZKI Maciej
CHOMIK Rafat
KOWALSKI
Jacek
KRAWISZ
Maciej
URBAS Tomasz

Znaleziono 61 wynik(éw)
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13
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40-LATEK TYCHY
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NOVO IRON TEAM / TRISPACE
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LP 500
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DBK

TRISPACE

JAK NIE MY TO KTO! CITYZEN POZNAN

DBK SZCZECIN

40 LAT MINELO

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

TRIATHLONKONSULTING

KS CELIRONMAN

WAY 2 CHAMP
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LP 500

TRISPACE
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Ptywanie
01:00:04 01:21:20
00:59:12 01:20:00
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01:15:57
00:52:27 01:10:57
01:07:38 01:32:13
00:59:10 01:19:18
00:55:07 01:14:04
01:09:57 01:34:24
01:00:26 01:21:33
01:02:21 01:24:26
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01:05:56 01:29:00
01:20:55 01:49:23
01:06:46 01:30:42
01:08:42 01:34:28
01:11:59 01:38:10
01:26:08 01:58:32
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01:05:13 01:28:48
00:49:52 01:07:05
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01:14:31 01:41:48
00:55:04 01:15:26
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00:07:51

00:05:42
00:08:57

00:07:33

00:04:42

00:06:31

00:11:24

00:10:13

00:06:26

00:15:06

00:07:13

00:09:01

00:06:48

00:06:40

00:04:00

00:04:09

00:04:30

00:09:13

00:07:02
00:02:35

00:07:13

00:05:59

00:04:44

00:19:17

00:18:21

00:19:30

00:19:36
00:19:30

00:18:52

00:20:40
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00:20:25
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01:19:02
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02:03:52
02:08:56

02:04:44
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02:01:47
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02:54:35
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02:50:48

Rower

03:53:57

04:03:19

05:32:16

04:07:08
04:05:59

03:52:18

04:12:53

04:03:34
04:16:01

04:05:24
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06:25:47
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06:22:21

07:01:50

07:08:01

06:28:02

06:56:09

06:08:27

05:48:51

06:04:26

07:39:31

05:00:30

06:56:21

06:14:32
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01:16:16

01:15:25

01:28:43

01:07:57

01:12:53

01:09:05

01:12:36
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02:00:30

01:54:31

02:07:01

02:07:23

01:09:58



	OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - DYSTANS PEŁNY 140.6
	Klasyfikacja: M40-44
	Punkt pomiarowy: 226,1 km


